Quamobrem quaecumque in hac re olim Decessores Nostri primum 

constituerunt et iterum iterumque sanxerunt, ut in alma Urbe collegium 

scriptorum Societatis Iesu esset quod legibus suis viveret et peculiaribus 

statutis regeretur, haec eadem Nos Ipsi ut olim confirmavimus, sic 

libenter rursus confirmamus approbamusque, vehementerque optamus 

omnes huic operi, ut Nobis carissimo, favere subsidiumque praebere 

suum, ii nominatim qui de ipsa Societate vel aptos scriptores vel scri

ptorum adiutores identidem collegio vestro conscribere debeant. 

Vos autem, filii dilectissimi, pergite ea facere quae hactenus feci

stis et bene coeptum cursum naviter tenete, scientes illi vel maxime 

vos esse probatos, cui probari unice semper desideraveritis. Atque adeo 

huius instituti forma, quam a Romanis Pontificibus accepistis, sancte 

religioseque servata, novae vitae saeculum, quod aureum vere vobi& 

futurum precamur, bene auspicato ingredimini. Deus autem omnis 

gratiae operam vestram et labores usque fortunet, et vota perficiat, 

quae Ipsi pro vobis pienissima nuncupamus, dum divinorum munerum 

auspicem Nostraeque benevolentiae testem vobis vestrisque adiutoribus, 

amicis, fautoribus, densissimoque lectorum agmini, Apostolicam Bene

dictionem ex animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Martii, anno 

MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P IUS PP . XI I 

IV 

AD EMUM P. D. NICOLAUM PROTODIACONUM SANCTI NICOLAI IN CARCERE TUL

LIANO S. R. E. CARDINALEM CANALI, PAENITENTIARIUM MAIOREM, EUNDEM

QUE PONTIFICIAE COMMISSIONIS STATUI CIVITATIS VATICANAE MODERANDO 

PRAESIDEM, QUINQUAGESIMUM A SUSCEPTO SACERDOTIO ANNUM FELICITER 

EXPLENTEM. 
PIUS PP . XI I 

Dilecte Fili Noster salutem et Apostolicam Benedictionem. — Inter 

graves Apostolici ministerii sollicitudines peculiari Nobis iucunditati ex

stat laetitiam eorum adaugere, qui ad amplissimum Ecclesiae Senatum 

cooptati, iugiter sollertem operam afferre Nobis consuevere. Suavi igitur 
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.animi delectatione agnovimus, te, exeunte hoc mense, decem ab inito sa

cerdotio lustra feliciter esse peracturum. Huiusmodi sane eventus com

memoratio praeclaram Nobis exhibet opportunitatem tibi publice confir

mandi existimationem ac benevolentiam, quibus a fiorente aetate te su

mus prosequuti, quum praesertim in gravi Ofiicio publicis Ecclesiae ne

gotii s expediendis industrium actuosumque habuimus conlegam. Ipse 

enimvero per plures annos, regnante Pio X sanctae memoriae Decessore